THÔNG BÁO
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND HUYỆN

(Từ ngày 4/11/2024 đến ngày 8/11/2024)
---------------------

Trên cơ sở tổng hợp, dự kiến lịch công tác của Thường trực HĐND huyện, Lãnh
đạo UBND huyện, Văn phòng thông báo Lịch công tác của Thường trực HĐND huyện,
Lãnh đạo UBND huyện trong thời gian từ ngày 4/11/2024 đến ngày 8/11/2024 như sau:

UBND HUYỆN ĐẮK GLONG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

                Số:             /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng  11  năm 2024

Thời gian
Lãnh đạo chủ
trì/tham dự

Nội dung Địa điểm

Thứ  Hai, ngày 4/11/2024

Buổi
sáng

7h30
Lãnh đạo

HĐND&UBND
huyện

Dự chào cờ tháng 11/2024
Sân  trụ sở
HĐND –

UBND huyện

8h30 Tập thể Lãnh đạo
UBND huyện

Họp giao ban với các Phòng
ban đơn vị

Hội trường
trụ sở HĐND

– UBND
huyện (Tầng

2)

Buổi
chiều

Thường trực HĐND huyện  làm việc tại trụ sở

14h00
Lãnh đạo UBND

huyện

làm việc với Trung tâm nước

sạch

Hội trường
trụ sở HĐND

– UBND
huyện (Tầng

3)

Thứ Ba, ngày 5/11/2024

Buổi
Sáng

7h30

Đ/c Nguyễn Hữu Tấn
PCT HĐND huyện,

Đ/c Đoàn Văn
Phương PCT UBND

huyện

Dự khai mạc bóng chuyền hơi
trung, cao tuổi Hội NCT

huyện, cụm thi đua số 2 năm
2024

Sân Ban Dân
vận - Mặt
trận và các
Đoàn thể

huyện

54
01

8h00

Đ/c Trần Nam Thuần
PBT Huyện ủy - Chủ
tịch UBND huyện,
Đ/c Trịnh Anh PCT
UBND huyện

Họp đánh giá công tác khắc

phục kết luận 01/KL-TTr

ngày 28/6/2024 của Thanh tra

huyện theo các nội dung chỉ
đạo của UBND huyện tại Kết

luận số 52/KL-UBND ngày

29/8/2024

Phòng họp trụ

sở HĐND –

UBND huyện

(Tầng 2)

 8h30
Đ/c Đoàn Văn

Phương PCT UBND
huyện

Dự Hội nghị tổng kết phong
trào cụm thi đua số 2 năm

2024

Hội trường
khối Ban dân

vận - Mặt
trận và các
Đoàn thể

huyện, tầng 3

Buổi
chiều

14h00

  Đ/c Trần Nam
Thuần PBT Huyện ủy
- Chủ tịch UBND
huyện,  Đ/c Nguyễn
Hữu Tấn PCT HĐND
huyện,  Đ/c Đoàn Văn
Phương - Phó Chủ
tịch UBND huyện

Dự Đại hội Hội Luật gia

huyện lần thứ I, nhiệm kỳ

2024 - 2029

Hội trường

Huyện ủy

Thứ tư, ngày 6/11/2024

Buổi
Sáng

Thường trực HĐND huyện  làm việc tại trụ sở

8h00

Đ/c Trần Nam Thuần
PBT Huyện ủy- Chủ
tịch UBND huyện,
Đ/c Trịnh Anh PCT
UBND huyện,  Đ/c
Đoàn Văn Phương -
Phó Chủ tịch UBND
huyện

Họp phiên họp UBND huyện

thường kỳ tháng 10/2024;

Hội nghị trực tuyến đánh giá
tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, an

ninh -  quốc phòng tháng

10/2024 và triển khai phương
hướng, nhiệm vụ trọng tâm

tháng 11/2024

Hội trường

trụ sở HĐND
– UBND

huyện

Buổi
chiều

Lãnh đạo HĐND&UBND huyện  làm việc tại trụ sở

Trên đây là lịch công tác của Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện
Đắk Glong. Văn phòng HĐND&UBND huyện báo cáo Thường trực HĐND huyện, Tập thể
Lãnh đạo UBND huyện, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Thứ năm, ngày 7/11/2024

Buổi
Sáng

Thường trực HĐND huyện làm việc tại trụ sở

8h00
Đ/c Trịnh Anh PCT

UBND huyện

Dự Hội thảo thúc đẩy diễn

đàn ngành hàng cà phê tuân
thủ quy định chống phá rừng

của Liên minh Châu Âu

(EUDR) và kết nối, tiêu thụ

nông sản trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông

Hội ttrường

sảnh C,

Khách sạn

Logde, tổ dân

phố 3,

phường

Nghĩa Trung,
Tp. Gia

Nghĩa

Buổi
Chiều

Lãnh đạo HĐND&UBND huyện  làm việc tại trụ sở

Thứ sáu, ngày 8/11/2024

Lãnh đạo HĐND&UBND huyện  làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

              Nguyễn Văn Hùng

Ký bởi: Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy
ban nhân dân
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 01/11/2024 15:26:24